
Pavel M. (alenamar78) ID 184136 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.9.2024, 20:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice,

  na mimibazaru nabízím své zboží teprve krátce. Veškeré zkušenosti s prodejem zboží jsem získala prodejem přes Aukro. Zde
máme již několik let založen účet – paulmaree. Za tu dobu se nám podařilo získat titul Superprodejce, mít přes 700 pozitivních
hodnocení a spoustu spokojených zákazníků.
  Jelikož nás zde kontaktovalo několik maminek z mimibazaru, rozhodla jsem se pro registrace i zde.
  Veškeré zboží, které Vám nabízím je 100% originál, s orig. etiketou a balením.
  Polovinu věcí mám na skladě – vždy uvedeno v popisu zboží, ostatní Vám mohu objednat .
  Pravidelně Vám budu vystavovat nové věci, včetně všech informací o ceně, dostupné velikosti, materiálu atd. Zboží
dodavatel doplňuje téměř každý den, ale jelikož ceny jsou opravdu velmi nízké, oproti našim cenám v kamenných obchodech,
tak zboží velmi rychle ze skladu mizí. Proto pokud se rozhodnete pro nějakou věc, je lepší mě kontaktovat ihned a já se budu
snažit Vám zboží co nejdříve objednat.

  Pokud by jste měli zájem o dražší zboží, např. bundy, rifle nebo košile, je lépe si zjistit Vaši velikost odzkoušením v
kamenném obchodě. Bohužel Vám nemohu předem zjistit přesné míry.
  Pokud by Vám zakoupené zboží přesto velikostně nevyhovovalo, je možné jej do 14dnů vrátit, nebo se dohodnout na výměně
za jiné, mnou nabízené zboží. Vrácená zásilka musí být ale nenošená, v původním balení s orig. etiketou.

  Podmínky prodeje – zboží na objednávku

  Po obdržení Vámi zaslané objednávky, kterou považuji za závaznou, Vám odešlu informace k platbě. Platba by měla být
připsána na mém účte cca do 5-7 prac. dní. V případě, že nestihnete platbu do této doby odeslat, tak mě, prosím, kontaktujte
a já Vám zboží budu rezervovat. Doba dodání zboží je cca 3 pracovní dny. Poté jej ihned odesílám Vám. Po převzetí zásilky, mi
prosím, sdělte zda vše proběhlo v pořádku..

  Podmínky prodeje – zboží ihned k dodání.

  U zboží, které je ihned k dodání najdete vždy veškeré informace, včetně rozměrů. V případě zajmu, Vám mohu poslat také
reálné foto.
  Po obdržení Vaší zprávy Vám ihned odesílám podklady k platbě. Jakmile je platba připsána, balík neprodleně odeslán.

  Všechny zákaznice obdrží při nákupu automaticky doklad o zaplacení, popřípadě fakturu. Veškeré obchody eviduji a
dokládám na FÚ.

  Závěrem bych si přála, aby zákazníci, kteří mě osloví, byli stajně spokojeni s mým zbožím jako zákazníci na Aukru.

  Pěkný den Vám přeje
  Alena

  Podnikám na ŽL

  Kontaktní osoba Alena Marečková

  Provozovatel internerového obchodu :
  Pavel Mareček
  IČO : 67509011
  Nejsem plátce DPH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

